
Pos 

 

Mini 60 - lic 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

Mini 60 - reg 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

70 
77 
71 

1 
43 
20 
95 

146 
133 

60 
108 

2 
33 

103 
7 

66 
35 
36 

Name 

Jakub Uhlíř 
Natálie Samiecová 
Jan Maleček 
Petr Ptáček 
Dan Skočdopole 
Marek Mizera 
Adam Králík 
Eliška Simonová 
Ondřej Šíp 
Kamil Záruba 
Tereza Bábíčková 
David Hořínek 
Eva Hořínková 

Jakub Běžel 
Alex Dostalik 
Daniel Dostalik 
Robin Nemajer 
Evžen Uher 

Class 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - reg 

Mini 60 - reg 

Mini 60 - reg 

Mini 60 - reg 

Mini 60 - reg 

Best Tm 

51.364 
51.428 
51.499 
51.601 
51.963 
52.158 
52.174 
52.259 
52.305 
52.547 
53.520 
53.687 
55.805 

51.679 
52.803 
53.066 
54.193 
55.365 

Diff 

0.064 
0.135 
0.237 
0.599 
0.794 
0.810 
0.895 
0.941 
1.183 
2.156 
2.323 
4.441 

1.124 
1.387 
2.514 
3.686 

Best Speed 

80,040 
79,941 
79,831 
79,673 
79,118 
78,822 
78,798 
78,670 
78,601 
78,239 
76,816 
76,577 
73,671 

79,553 
77,859 
77,473 
75,862 
74,256 

In Lap 

6 
8 
8 
8 
6 
7 
6 
6 
8 
6 
6 
6 
7 

8 
7 
8 
3 
6 

 

Sorted on Best Lap time

Printed: 15.9.2013 10:11:35 

Výsledky podléhají schválení hl. sportovnímu komisaři a řediteli závodu. 

Hl. sportovní komisař:     Mgr. Petr ZELINKA 

Ředitel závodu:               Robert DOLEŽAL 

Hl. časoměřič:                 Ing. Aleš JAKOUBI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Autoklub CR 

Karting Cup - Vysoké Mýto 

Mini 60 

Měřák 

Qualifying started at 17:37:13 

Vysoke Myto 1,142 km 

14.9.2013 17:28 


